DE MANTENIMIENTO VIAL EN VARIOS SECTORES DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS” 

ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN  

PRECIO DEL CONTRATO:  La Cláusula Quinta establece el valor del presente contrato que LA 
PREFECTURA DEL GUAYAS pagará al CONTRATISTA es de USD $2´142.837,114 (DOS MILLONES CIENTO 
CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 114/1000 DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA), sin incluir el IVA, de conformidad con detalle de rubros presentado por LA 
CONTRATISTA. 

FORMA DE PAGO:  LA PREFECTURA DEL GUAYAS, entregará a LA CONTRATISTA el CINCO (5%) por ciento 
del valor total del contrato en calidad de anticipo, es decir, el valor de USD $107.141,86, sin incluir I.V.A.